

KME Analytics AB

559345-1072

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Mikael Edmundo Norberg, Verkställande direktör
2026-02-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder IT-tjänster där syftet är att använda data för mer insiktsfulla beslut för företag.

IT-strategi
Verksamhetsstyrning
Dataanalys

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-09 - 2022-12-31
Nettoomsättning	554 699	1 564 002	1 184 000	0
Resultat efter finansiella poster	20 929	598 738	585 794	0
Soliditet (%)	72	77	70	100

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av färre fakturerade timmar under året, bland annat på grund av föräldraledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	269 549	474 358	768 907
Utdelning		-343 484		-343 484
Balanseras i ny räkning		474 358	-474 358	0
Årets resultat			14 881	14 881
Vid årets utgång	25 000	400 423	14 881	440 304

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	400 423
Årets resultat	14 881
Summa	415 304

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	415 304
Summa	415 304

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		554 699	1 564 002
Övriga rörelseintäkter		12 964	8 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		567 663	1 572 377
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 035	-6 941
Övriga externa kostnader		-89 100	-59 400
Personalkostnader	2	-453 392	-908 587
Summa rörelsekostnader		-546 527	-974 928
Rörelseresultat		21 136	597 449
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-31	1 470
Räntekostnader och liknande resultatposter		-176	-181
Summa finansiella poster		-207	1 289
Resultat efter finansiella poster		20 929	598 738
Resultat före skatt		20 929	598 738
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 048	-124 380
Årets resultat		14 881	474 358

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 836	0
Summa materiella anläggningstillgångar		33 836	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		43 836	10 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		267 625	171 250
Övriga fordringar		77 466	60 266
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 500	66 000
Summa kortfristiga fordringar		458 591	297 516
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 452	695 649
Summa kassa och bank		110 452	695 649
Summa omsättningstillgångar		569 043	993 165
Summa tillgångar		612 879	1 003 165

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		400 423	269 549
Årets resultat		14 881	474 358
Summa fritt eget kapital		415 304	743 907
Summa eget kapital		440 304	768 907
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		28 266	70 633
Övriga skulder		144 309	163 625
Summa kortfristiga skulder		172 575	234 258
Summa eget kapital och skulder		612 879	1 003 165

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	33 836
Utgående anskaffningsvärden	33 836
Redovisat värde	33 836

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000
Redovisat värde	10 000

Underskrifter

Årsredovisning för KME Analytics AB, 559345-1072
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-23

Karl Mikael Edmundo Norberg
Karl Mikael Edmundo Norberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-23